I  (l)Quamvis  chronologici  desiderenlurcaracteres, 
!  ab  ipso  tameninfeudationishuiusmodi  instrumento, 
i  ab  eodem  Muratorio  retalo,  loc.  ciL,  confecto(|iio 

num  liceal  liane  paginam  noslrae  conces-  !  coram  S.  R.  E.  cardinalibus,  in  cuius  fronte  haec 

sionis  el   COnfirmalionis   int'lingere.  ve'  ci  i  verba  !t>guntur:  Anno  a  Nativilate  D.  N.  I.  C. 

ansu  temerario  contraire.  Si  quis  autem  \  ^cxv:' »  Tem  aKnn°  dalum  "ed'dcrim  P
on" J  j  tificrom  diploma  ab  Honorio  PP.  Ili,  qui  qua- 

hoc  alternare  praesumpsent,  m(.:gr.at:o-  |  driennio  post,  anno  scilicet  5221,  Rrcioribus  n 
nem  omnipotentis  Dei,  ?l  beatorum  Petri  I  pop*'"s  Jn&miianat,  et  HumanaUs  cmiatm»,  et 

et  Pauli  aposlolorum  eius  se  noverit  in-  [  "^»"1™^  
et  Mann- t  cult  castrorum  emsdern  Marcitine  Ancomlanuc 

Cursurum.  literas  dedit,  ut  Azioni  tamquam  domino  etricai  io, 
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ac  nuntiis  eilU  ....  de  ittititiis  stùs  sìne  (Hffìatl/ale 

resnonderent.  Laudatum  int'eudationis  instrumen- tum subiicio. 

7/i  nomine  Domini.  Amen. 

Anno  a  naliviiatc  Domini  noslri  lesti 

Christi  millesimo  ilucentesimo  decimo- 

septimo,  pontifieatus  domini  Honorii  PP. 
terlii  primo,  die  decimotertio  intrante, 

mense  aprilis,  indictione  quinta,  in  prae- 
sentia  et  testimonio  rogatorum  testi um 

infiascriptorum,  coram  cardinalfbus  sci- 
licet  dominis  G.  P.  Albanensi,  et  C. 

Portuensi  episcopis,  necnon  domino  L. 
titilli  Sanctae  Crucis  in  Hierusalem,  do- 

mino P.  Sanctae  Pudentianae,  demino  S. 

basiliche  Duodecim  Apostolorum,  domino 
R.  tit.  Sancii  Stephani  in  Coelio  Monte, 
domino  TI),  lituli  Sanctae  Sabinae ,  et 
domino  I.  de  Columna  lituli  S.  Praxedis 

presbyteris  cardinalibus,  et  domino  G. 
Sancii  Nicolai  in  Carcere,  domino  Sancii 

Theodori,  domino  S.  Sancii  Adriani,  do- 

mino li.  Sancii  Angeli,  domino  Aldo- 
brandino Sani  ti  Eusiachii,  domino  ̂ Egi- 

dio Sanctorum  Cosmae  et  Damiani  dia- 
conis  cardinalibus,  dominus  Honorius 

Papa  teilius  de  consensu  et  Consilio 
fratrum  suorum  pracdiclorum  cardinalium 

investivit  per  vexillum  beati  Petri  Oilio- 
nem  Ramberti  de  tota  Marchia  Guarnerii 

nomine  et  vice  marcliionis  Azzonis  Esten- 

sis  recipientem  prò  eo,  procuratoris  no- 
mine, sicut  investiti  fuerunt  pater  et 

frater  dicti  Azzonis  per  Ecclesiam  Ro- 
nianam,  cum  omnibus  ralionibus  et  li- 
beriatibus,  iaribus  el  bonoribus  eiusdem 
Marcbiae,  scilicet  ad  voluntalom  dicti 
marcliionis,  el  m  a  tris  suac  comitissae.... 

de  spiritualibus  ab  eadem  Marchia  per- 
ceptis  debeai  respondere  domino  Papae 
»  i  Ecclesiae  Romanae,  de  omnibus  vero 

lemporalibus  fruclibus  debeai  respondere 
dido  marchioui  et  mairi  suae,  et  quod 
dictam  Marchiani  tenebit  ci  salvabit  ad 
voi  unta  tem  dicti  marcliionis  et  malris 

suae  prò  Ecclesia  Romana.  Etcumdictus 
marchio  ad  maiorem  accesserii  aetatem, 

quod  ipse  in  propria  persona  debeat  vi- 
sitare Curiam  Romanam,  et  iurare  nde- 

litalem  domino  Papae  et  Ecclesiae  Ro- 
manae prò  dieta  Marcbia;  et  haec  omnia 

attendere  et  observare  dictus  Oddo  tacto 

libro  corporaliter  iuravit. 
Tesles  rogati. 

Dom.  Willelmus  marchio  Montisfer- 

rati. Dom.  Salinguerra  de  Ferraria. 
Dom.  lobannes  Capotius  Romanus. 
Dom.  Paganus  de  Saviola. 
Dom.  Suxinellus  de  Ferraria. 

Dom.  Ugolinus  Sancti  Iobannis. 

Dom.  presbyter  de  Placentia. 
Dom.  Guido  Nisnelli  de  Regio. 
Dom.  À^izius  de  Regio. 

Petrus    Capotius  Hosliarius  domini 

Papae. 
Petrus  Nicolaus  Solio  suo. 

Zapulinus  notarius  de  Ferraria. 
Actum  in  Palatio  Lateranensi  in  con- 

sistorio  feliciter. 

Ego  Thomas,  qui  vocor  Aizardus  ,  do- 
mini Oihonis  imperatoris  notarius,  inter- 

fui,  audivi  et  scripsi. 

XIII. 

Con  fumai  io  iurium  omnium,  ac  privile- 

giorum  a  Romania  Pontificibus  Alba- 
nensi Ecclesiae  concessorum  (1). 

SUMMARIUM 

De  episcopis  Pontifici  collaleralibus.  —  tura 
Albanén.  Krclesiae  conflrmat.  —  Clausu- 
lae.  —  llonorii  PP.  —  et  S.  R.  Eccl. 
card,  subseriptionos. 

Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  venera- 
bili fratri  Pelagio  Albanensi  episcopo,  eiusque 

successoribus  canonice  substituendis,  in  per- 

petuum. Fisi  omnes  unum  corpus  sumus  in 

Chrisio,  singulis  autem  alter  allerius  mcin- 

(1)  Ex  Regest.  Nicolai  IV  edidil  Ughe-ll.,  Hai. 
Sac,  tom.  i. 
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bra ,  quia  tamen  non  omnia  membra 
actiim  habent  eundem ,  sed  capiti  suo 
alterius  vicibus  et  varijs  officiis  obse- 

quuniur,  iis  tamquam  principalibus  honor 
est  abundaniior  defereodus,  quae  c;> piti 

su  ut  ipsa  corporis  disposinone  vicina  , 
et  interiorem  mentis  conceptum  faeilius 

et  expedilius  per  cxteriores  actiones  ex- 
Be  epi.oopii  ponunt.  Sane  licet  Sedes  universos,  quos Ponlilici  colla-  1    .  ....  ....  1 
teraiibus.  cpiscopalis  apcx  dignilatis  extollil,  in  par-